



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЖӨП

от «26» декабря 2019 года № 176

с. Майма

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие системы жизнеобеспечения, жилищного строительства и транспортного комплекса муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Майминский район» от 31 июля 2018 года № 147

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановляю:

1. Внести в муниципальную программу муниципального образования «Майминский район» «Развитие системы жизнеобеспечения, жилищного строительства и транспортного комплекса муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Майминский район» от 31 июля 2018 года № 147, следующие изменения:

а) в позиции «Ресурсное обеспечение программы» раздела I «I. Паспорт муниципальной программы муниципального образования «Майминский район» «Развитие системы жизнеобеспечения, жилищного строительства и транспортного комплекса муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы»:

в абзаце первом цифры «575515,07808» заменить цифрами «649907,92871»;

в абзаце втором цифры «384177,78861» заменить цифрами «433717,26708»;

в абзаце третьем цифры «82965,64161» заменить цифрами «132505,12008»;

в абзаце девятом цифры «125070,26419» заменить цифрами «146908,54054»;

в абзаце десятом цифры «55799,48685» заменить цифрами «77637,76320»;

в абзаце шестнадцатом цифры «66267,02528» заменить цифрами «69282,12109»;

в абзаце семнадцатом цифры «23523,92528» заменить цифрами «26539,02109»;

б) в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 1.1 «1.1. Паспорт подпрограммы муниципальной программы» подраздела 1 «1. Подпрограмма «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и транспортного комплекса» раздела V «V. Сведения о подпрограммах муниципальной программы»:

в абзаце первом цифры «575515,07808» заменить цифрами «649907,92871»;

в абзаце втором цифры «384177,78861» заменить цифрами «433717,26708»;

в абзаце третьем цифры «82965,64161» заменить цифрами «132505,12008»;

в абзаце девятом - цифры «125070,26419» заменить цифрами «146908,54054»;

в абзаце десятом цифры «55799,48685» заменить цифрами «77637,76320»;

в абзаце шестнадцатом цифры «66267,02528» заменить цифрами «69282,12109»;

в абзаце семнадцатом цифры «23523,92528» заменить цифрами «26539,02109»;

в) в разделе VIII «VIII. Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

в абзаце первом цифры «575515,07808» заменить цифрами «649907,92871»;

в абзаце втором цифры «384177,78861» заменить цифрами «433717,26708»;

в абзаце третьем цифры «82965,64161» заменить цифрами «132505,12008»;

в абзаце девятом цифры «125070,26419» заменить цифрами «146908,54054»;

в абзаце десятом цифры «55799,48685» заменить цифрами «77637,76320»;

в абзаце шестнадцатом цифры «66267,02528» заменить цифрами «69282,12109»;

в абзаце семнадцатом цифры «23523,92528» заменить цифрами «26539,02109»;

г) приложение №4 «ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

		рии муници пальног о образов ания, а также миними зация и ликвида ция последс твий их проявле ний	Управл ение образов ания Админи страции МО «Майм инский район»	МБ	5,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
				Иные источник и (справочн о)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000 ».

Глава муниципального образования
«Майминский район»



Р.В. Птицын